

BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS

Skovstien 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 13 27 47 89

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Jørn Brink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS Skovstien 5 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 13 27 47 89
	Stiftet: 1. juni 1989
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Eli Vium Nielsen Jørn Brink Arne Dupont Rasmussen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.189 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 40,9 % af de samlede aktiver på 2.908 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	172.735	221.997
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	-44.741	-44.740
Resultat før finansielle poster	127.994	177.257
Finansielle omkostninger	-43.861	-52.858
Resultat før skat	84.133	124.399
Skat af årets resultat	-28.070	-39.436
Årets resultat	56.063	84.963
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.063	84.963
Disponeret i alt	56.063	84.963

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Udlejningsejendomme	<u>2.899.608</u>	<u>2.944.349</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.899.608</u>	<u>2.944.349</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.899.608</u>	<u>2.944.349</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.300</u>	<u>8.162</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.300</u>	<u>8.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>76.762</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.300</u>	<u>84.924</u>
	Aktiver i alt	<u>2.907.908</u>	<u>3.029.273</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	1.063.855	1.007.792
	Egenkapital i alt	<u>1.188.855</u>	<u>1.132.792</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	54.627	54.013
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.627</u>	<u>54.013</u>
 Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitut	1.037.379	1.168.606
	Gæld til pengeinstitut	0	425.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.037.379</u>	<u>1.593.606</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	131.226	121.232
	Gæld til pengeinstitut	351.699	0
	Selskabsskat	21.197	41.238
	Anden gæld	122.925	86.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.047</u>	<u>248.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.664.426</u>	<u>1.842.468</u>
	Passiver i alt	<u>2.907.908</u>	<u>3.029.273</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	56.063	84.963
5 Reguleringer	116.672	137.034
6 Ændring i driftskapital	36.395	1.772
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	209.130	223.769
Renteudbetalinger og lignende	-43.861	-52.858
Pengestrøm fra ordinær drift	165.269	170.911
Betalt selskabsskat	-47.497	-51.827
Pengestrømme fra driftsaktivitet	117.772	119.084
Afdrag på langfristet gæld	-546.233	-112.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-546.233	-112.000
Ændring i likvider	-428.461	7.084
Likvider 1. oktober	76.762	69.678
Likvider 30. september	-351.699	76.762
 Likvider		
Likvide beholdninger	0	76.762
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-351.699	0
Likvider 30. september	-351.699	76.762

Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
1. Udlejningsejendomme				
Kostpris 1. oktober	3.307.273	3.307.273		
Kostpris 30. september	3.307.273	3.307.273		
Afskrivninger 1. oktober	-362.924	-318.184		
Årets afskrivninger	-44.741	-44.740		
Afskrivninger 30. september	-407.665	-362.924		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.899.608	2.944.349		
2. Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.007.792	1.132.792	
Årets overførte resultat	0	56.063	56.063	
Egenkapital 30. september	125.000	1.063.855	1.188.855	
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Gæld til realkreditinstitut	131.226	395.010	1.168.605	1.289.838
Gæld til pengeinstitut	0	0	0	425.000
	131.226	395.010	1.168.605	1.714.838

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.169 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 2.461 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver underpant i alle selskabets udlejningsejendomme.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
5. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	44.741	44.740
Finansielle omkostninger	43.861	52.858
Skat af årets resultat	<u>28.070</u>	<u>39.436</u>
	<u>116.672</u>	<u>137.034</u>
6. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-138	-139
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>36.533</u>	<u>1.911</u>
	<u>36.395</u>	<u>1.772</u>